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mush mush - Przygotowanie ryżowych ciastek
by mush mush

Dokument ten opisuje uprawę Psilocybe cubensis na sterylizowanym substracie z mąki ryżowej,
wermikulitu i wody.

Do przygotowania ciastek wykorzystamy propylenowe pojemniki. Są żaroodporne więc wytrzymają
wysoką temperaturę w szybkowarze. Oczywiście można też skorzystać z pojemników szklanych

(słoiki).

Za pomocą ostrego szpikulca robimy w pokrywce cztery otwory (można wykorzystać igłę od
strzykawki). Jeśli korzystasz ze słoików z metalowymi pokrywkami, do zrobienia otworów możesz

wykorzystać gwóźdź i młotek.
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Dwa główne składniki: wermikulit i mąka z brązowego ryżu.

 
Najpierw mieszamy suche składniki: 4 kubki wermikulitu, 1.5 kubka mąki ryżowej.

Dodajemy dwa kubki wody i dokładnie wszystko mieszamy:

some rights reserved 2 http://www.psilosophy.info/



mush mush - przygotowanie ryżowych ciastek http://www.psilosophy.info/gslqrszgauhgadhxctaxbkbr

Tak wygląda gotowa mieszanka.

Tak przygotowaną mieszanką luźno napełniamy pojemniki. Część pojemnika powyżej powierzchni
substratu należy oczyścić papierowym ręcznikiem.

Na wierzch mieszanki wsypujemy suchą warstwę wermikulitu. Posłuży jako dodatkowa ochrona
przeciwko zakażeniu.

Zakładamy pokrywki.

some rights reserved 3 http://www.psilosophy.info/



mush mush - przygotowanie ryżowych ciastek http://www.psilosophy.info/gslqrszgauhgadhxctaxbkbr

Pojemniki owijamy podwójną warstwą cienkiej cynfolii (folia aluminiowa).

Pojemniki wstawiamy do szybkowaru...

...i sterylizujemy przez godzinę.
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Pojemniki muszą ostygnąć:

 
Wypalamy igłę od strzykawki i zdejmujemy cynfolię.

Pojemnik zaszczepiamy przez cztery wykonane w pokrywce otwory. Na jeden pojemnik powinno
wystarczyć 1 cm3 płynu z zarodnikami. Więcej płynu może przyśpieszyć kolonizację.

Zakładamy  cynfolię  i  umieszczamy  pojemniki  w  ciepłym  miejscu.  Pojemniki  powinny  w  pełni
skolonizować  w  15-30  dni  (zależy  od  odmiany,  substratu,  temperatury  i  ilości  wstrzykniętego
inokulantu).

W pełni skolonizowany substrat wyjmujemy z pojemnika i umieszczamy w terrarium. Przekonaliśmy
się  że  plastikowa  tacka  wypełniona  namoczonym wermikulitem i  umieszczona  w  torbie  z  łatą
filtrującą jest doskonała na jedno ciastko. W zależności od temperatury i odmiany, grzyby powinny
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pokazać się w ciągu 5-20 dni.

Żniwa !

tłumaczenie: cjuchu

some rights reserved 6 http://www.psilosophy.info/


